PHÒNG GD&ĐT LẠC THỦY
TRƯỜNG MN TT CHI NÊ

Số:        /TB-MNCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Chi Nê, ngày 01  tháng 8  năm 2024

[bookmark: _GoBack]
THÔNG BÁO TUYỂN SINH TRẺ VÀO TRƯỜNG MẦM NON
 NĂM HỌC 2024 - 2025
	Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12//2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường mầm non.
	Căn cứ công văn số 696/GD&ĐT về việc hướng dẫn tuyển sinh giáo dục mầm non năm học 2024- 2025 của Phòng GD&ĐT Lạc Thủy ngày 24/07/2024.
	 Căn cứ kế hoạch số 54/KH- MNCN Kế hoạch phát triển toàn diện, giáo dục và đào tạo năm học 2024- 2025 ngày 01/08/2024 của trường Mầm non thị trấn Chi Nê.
Căn cứ đội ngũ cán bộ giáo viên, nhân viên, số trẻ trong độ tuổi Mầm non trên địa bàn thị trấn Chi Nê huy động ra lớp và tình hình thực tế cơ sở vật chất, trang thiết bị của nhà trường;
	Hội đồng tuyển sinh Trường mầm non thị trấn Chi Nê thông báo kế hoạch tuyển sinh trẻ vào Trường mầm non thị trấn Chi Nê  năm học 2024- 2025 như sau :
	I .Đối tượng , chỉ tiêu tuyển sinh
	1.Đối tượng tuyển sinh
	+ Đối tượng tuyển sinh, điều kiện dự tuyển, tuổi của học sinh thực hiện theo Điều 15, Thông tư số 52/2020/ TT- BGDĐT ngày 31/12/020 của Bộ GD&ĐT
	+ Trẻ em có hộ khẩu thường trú tại các khu: Khu 1, 2, 3,4, 5 ,7 ,8 9,10,11-12, 13 – Thị trấn Chi Nê
2. Chỉ tiêu tuyển sinh
2.1. Nhà trẻ
        - Trẻ sinh năm 2022, 2023 : 80 trẻ
2.2. Mẫu giáo.
- Trẻ 3 – 4 tuổi (Sinh năm 2021) :   15  cháu
- Trẻ 4- 5 tuổi ( Sinh năm 2020):   06  cháu
	- Trẻ 5 - 6 tuổi (Sinh năm 2019):   10   cháu
II. Hồ sơ tuyển sinh
1. Túi hồ sơ
2. Đơn xin đi học (theo mẫu) khi đến tuyển sinh nhà trường phát hành và hướng dẫn cập nhật thông tin của trẻ và gia đinh theo yêu cầu
3. Bản sao giấy khai sinh ( Kèm bản chính để đối chiếu)
4. Giấy xác nhận nơi cư trú tại địa bàn của công an cấp xã, thị trấn
5. Phiếu theo dõi tiêm chủng cá nhân.
6. Sổ theo dõi sức khoẻ trẻ em ( theo mẫu của trường mầm non )
7. Thẻ bảo hiểm y tế của trẻ (Phô tô)
8. Giấy chứng nhận được hưởng chế độ chính sách theo quy định. (nếu có)
* Phụ huynh lưu ý:
- Các cháu có hồ sơ đăng ký tuyển sinh năm 2023 nhưng chưa đến trường học trong năm 2023-2024 cần đến đăng ký lại hồ sơ mới có giá trị trong năm học mới.
- Các cháu được hưởng chế độ chính sách theo quy định ( hộ nghèo, cận nghèo…..)  cần nộp: 02 giấy khai sinh bản sao, 02 giấy chứng nhận được hưởng chế độ chính sách theo quy định để nhà trường làm chế độ cho các cháu.
III.Thời gian, địa điểm tuyển sinh:
1. Thời gian tuyển sinh
 - Thời gian: Từ 01/08 – 10/08/ 2024
       + Buổi sáng: Từ 7h đến 11h00’.
       + Buổi chiều: Từ 14h00 đến 17h00.
( Các ngày trong tuần, trừ thứ 7, chủ nhật )
       - Đối với trẻ  mẫu giáo hoàn thành tuyển sinh trong tháng 8/2024,  đối với trẻ nhà trẻ có thể tuyển sinh bổ sung trong học kỳ I năm học 2024-2025.
	2. Địa điểm tuyển sinh
-  Địa điểm: Phòng hành chính - Trường MNTT Chi Nê
3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhận hồ sơ:
1. Nguyễn Thị Tâm ( Số ĐT : 0969476628 )
2. Lương Thị Kim Cúc ( Số ĐT:  0389217936)
Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc liên hệ qua số điện thoại để được hướng dẫn và phối hợp giải quyết :
1. Đ/c: Hà Thị Thu Hạnh - Hiệu trưởng - Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh
                   ĐT: 0977 374 338
2. Đ/c: Vũ Thị Lý - Phó Hiệu trưởng - Phó chủ tịch HĐ tuyển sinh.
              ĐT:  0975 611 195
	3. Đ/c: Vũ Thị Mai Hương  - Phó Hiệu trưởng - Phó chủ tịch HĐ tuyển sinh.
                ĐT:0976 096 005
Trên đây là Thông báo tuyển sinh trực tiếp trẻ vào trường mầm non thị trấn Chi Nê năm học 2024 - 2025. Hội đồng tuyển sinh Trường mầm non thị trấn Chi Nê thông báo tới toàn thể các bậc phụ huynh có con trong độ tuổi mầm non, sắp xếp thời gian, đến tại điểm tuyển sinh đã quy định để đăng ký cho con em mình đúng thời gian quy định./.

                                                        T/M HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
Chủ tịch Hội đồng

                                                                       Hà Thị Thu Hạnh